ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче молодой семье свидетельства о праве на получение

дополнительной социальной выплаты при рождении или усыновлении

(удочерении) ребенка

Комитет по социальной политике

администрации городского округа

«Город  Калининград»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________,
 (полностью фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

                                                                                                                      , выданный
             (указать документ, удостоверяющий личность заявителя, его реквизиты, дату выдачи, орган, выдавший документ)

____________________________________________________________________,

проживающий (ая) по адресу:                                                                                    ,
(указать адрес регистрации и проживания)

контактный телефон:                                                                                                    ,

действующий(ая) по доверенности от «____» ______ 20___ г. _______________

____________________________________________________________________
(указываются реквизиты доверенности, удостоверенной нотариально, Ф.И.О. нотариуса, округ)

____________________________________________________________________,

прошу выдать нашей семье свидетельство о праве на получение

дополнительной социальной выплаты при рождении или усыновлении

(удочерении) ребенка

Состав семьи:

1________________________________________________________________;

2________________________________________________________________;

3 ________________________________________________________________;

4 ________________________________________________________________;

5 ________________________________________________________________;

6 ________________________________________________________________.

Свидетельство о праве на получение социальной выплаты на приобретение

жилого   помещения   или  создание объекта индивидуального строительства

МС № ______ получено «___» __________ 20___ года.

К заявлению  прилагаю документы:

1________________________________________________________________;

2________________________________________________________________;

3________________________________________________________________;

4 ________________________________________________________________;

5 ________________________________________________________________;

6 ________________________________________________________________;

7 ________________________________________________________________.

Сведения, указанные в заявлении, достоверны. Документы (копии документов),

приложенные к заявлению, соответствуют требованиям, установленным

законодательством Российской Федерации, на момент представления заявления

эти документы действительны и содержат достоверные сведения. О

последствиях представления ложной информации и недостоверных

(поддельных) документов предупрежден(а). Расписку в приеме документов

получил(а).

                   (подпись заявителя)                                                                  (фамилия, инициалы)